
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

 

 ПРИКАЗ  

от  13.10. 2022                             № 482 

 с. Магазинка  

 

О внесении изменений в расписание  

в связи с производственной необходимостью 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012           

№ 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ Магазинский УВК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения в расписание учебных предметов в 1-11 классах с 13.10.2022 года.  

2. Довести расписание уроков до педагогического коллектива, обучающихся, родителей 

(законных представителей) через информационный стенд, сайт образовательной 

организации.  

3. Возложить ежедневный контроль за организацией учебного процесса согласно 

утвержденного расписания и корректировку занятий при отсутствии учителей по 

уважительной причине на заместителя директора Кубишину И.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                        Е.П. Лебах 

С приказом ознакомлены: 

Кубишина И.В. 


		2023-02-17T08:42:21+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа




